муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  «Средняя школа №11»
(МБОУ СШ №11)

ПРИКАЗ

01.09.2023                     № 74 – А
г.Щёкино Тульской области

О создании бракеражной
комиссии

 В соответствии с Постановлением главного санитарного врача РФ от 27.10.2020 г. № 32 «Об
утверждении санитарно-эпидемиологических  правил и норм СанПиН 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к организации общественного питания населения» в целях
осуществления ежедневного контроля организации питания обучающихся, контроля
качества, органолептической оценки готовых блюд, соблюдения санитарных правил в
школьной столовой в 2023-2024 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

 Создать   бракеражную комиссию  с 01.09.2023 г. в следующем составе:

Председатель комиссии:
Ю.В. Емельянова – социальный педагог, ответственный за организацию горячего
питания учащихся.
Члены комиссии:
С.С. Сапрыгина -  повар ООО «Компания ПродЭКО».
Я.К. Заливадная -  медицинская сестра ГУЗ «ЩРБ» поликлиники №2 филиала №2 .

Руководитель:             директор
                должность

     Надежда Тимофеевна Каракулина

                ФИО (расшифровка подписи)     подпись

С приказом ознакомлен: Емельянова Юлия Владимировна

                ФИО (расшифровка подписи)      подпись

С приказом ознакомлен: Сапрыгина Светлана Сергеевна

                ФИО (расшифровка подписи)      подпись

С приказом ознакомлен: Заливадная Яна Константиновна

                ФИО (расшифровка подписи)      подпись

		2023-09-27T16:02:48+0300
	Каракулина Надежда Тимофеевна